
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Десятое заседание
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023 № 81-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате десятого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19- 
РД, от 30.03.2023 № 71-РД), Дума городского округа 
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня десятого заседания Думы городского округа:
1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 22 

декабря 2022 года № 35-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
2) Об отчете о деятельности Счетной палаты городского округа за 

2022 год.
Г.В. Грищенко, С.А. Комягин

3) О предоставлении мер имущественной поддержки, направленных 
на обеспечение социально-экономической стабильности в условиях 
ухудшения экономической ситуации на территории городского округа Сухой 
Лог в результате введения в отношении Российской Федерации 
политических, экономических и иных санкций.

С.Е. Павлова, С.А. Комягин
4) Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории городского округа Сухой Лог.
Ю.П. Чуйко, Ю.С. Казанцева

5) Об утверждении Порядка принятия решений об установлении 
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями городского округа Сухой Лог.

Е.Ю. Москвина, Ю.С. Казанцева



6) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 
22.12.2022 № 38-РД «О программе приватизации муниципального имущества 
в городском округе Сухой Лог на 2023 год».

С.Е. Павлова, Ю.С. Казанцева
7) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

24.09.2009 № 192-РД «Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Е.Г. Мезенцева, Е.В. Плотникова
8) О признании утратившим силу решения Думы городского округа 

от 22.02.2018 № 63-РД «Об утверждении Порядка размещения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Думы городского округа и (или) предоставления для опубликования 
средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 
депутатами Думы городского округа»

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
9) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Н. Г. Ельняковой, А.А. 

Коковина.

Председатель
Думы городского округа Е.Г. Быков


